MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA
ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025

CONCEPTO

Hacienda

publica/patrimonio

contribuido

Hacienda

generado de

ejercicios anteriores

Hacienda

plblica/patrimonio publica/patrimonio

generado del
ejercicio

Exceso o
insuficiencia en la
actualizacién de la

Hacienda

publica/patrimonio

TOTAL

Hacienda piiblica / patrimonio contribuido neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacidn de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda publica / patrimonio generado neto de 2024
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
Exceso o insuficiencia en la actualizacién de la Hacienda publica/patrimonio neto 2024
Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de activos no monetarios
Hacienda publica / patrimonio neto final de 2024
Cambios en la hacienda publica/patrimonio contribuido neto de 2025
Aportaciones R
Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
Variaciones de la hacienda publica/patrimonio generado neto de 2025
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revaldios
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Cambios en el exceso o insuficiencia en la actualizacién de la hacienda publica/patrimonio neto de 2025

Resultados por posicion monetaria
Resultados por terceros de activos no monetarios
Hacienda puiblica/patrimonio neto final de 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos
*** Informacion preliminar.

LCP Karla Elizabeth Plascencia Padilla
Directora de Contabilidad

412,036,264.06

0.00
114,373,636.38
297,662,627.68

4,008,839,588.87

1,156,082,096.08

4,206,693,505.56
-20,455,922.90
0.00
-177,397,993.79

1,156,082,096.08

0.00

412,036,264.06

0.00
114,373,636.38
297,662,627.68

5,164,921,684.95
1,156,082,096.08
4,206,693,505.56
-20,455,922.90
0.00
-177,397,993.79
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

412,036,264.06

4,008,839,588.87

1,156,082,096.08

0.00

5,576,957,949.01

0.00
0.00
0.00
0.00

1,017,472,182.28

106,102,555.76

1,017,472,182.28

0.00

1,263,144,249.00

-1,156,082,096.08

0.00
0.00
-959,597.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,123,574,738.04
1,263,144,245.00
-138,609,913.80
0.00

0.00

-959,597.16

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

412,036,264.06

5,026,311,771.15

1,262,184,651.84

0.00

6,700,532,687.05

os financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



